
6. TÝDEN        

 TÝDENNÍ PLÁN

       
OD 7. ŘÍJNA DO 11. ŘÍJNA 2024  

                        
         
                        4. ROČNÍK                     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ

Význam slov - procvičování; stavba slova (uč. str. 16; PS str. 5-6)
Ve čtvrtek test - Význam slov (zopakuj si: nadřazená, podřazená, souřadná, synonyma,

antonyma, mnohoznačná, jednoznačná, spisovná, nespisovná)
Vypravování (uč. str. 44-45)
Čtení s porozuměním, technika čtení

AJ
Review - PU str. 22 - 23
Do pátku 11.10. donést domácí přípravu str. 5 (kdo chce), u cv. 3 stačí 5 vět
V pátek test - Lekce 1

M
Násobilka (uč. str. 16-17, PS str. 4)
Slovní úlohy na sčítání a odčítání do 1000 (PL)
Vzájemná poloha přímek (uč. str. 110, 116)

PŘ Vlastnosti látek - čas (uč. str. 35)
Opakuj si vlastnosti látek další týden ve čtvrtek (17. 10.) test

VL ČR - samospráva, obec, kraj (uč. str. 7, mapa ČR)
Ve středu test - Sousední státy (při testu můžeš pracovat s mapou)

INF Procvičování práce s klávesnicí a myší

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Vážení rodiče, máte poslední možnost ovlivnit volbu do školské rady. V případě zájmu o tuto
funkci navrhněte svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho
osobě: jméno a příjmení, věk, profese) do pondělí 7. října 2024.
Vlastivědná exkurze Památky hlavního města Prahy 16.10.2024 - přinést vyplněnou návratku

- sraz v 7:15 u školy
- odjezd z Prahy od Ženských domovů na Smíchově ve 14:15, návrat v cca 15:45 ke škole
- cena: cca 250 Kč (doprava), peníze zatím neposílejte, cenu upřesním a budu vybírat až po

vyúčtování dopravcem
- s sebou: svačinu, pití, kapesné dle uvážení, pevnou pohodlnou obuv, vhodné oblečení,

pláštěnku či nepromokavou bundu
- v pondělí dostanou děti návratku, prosím o odevzdání do konce týdne

 Děkuj� z� spoluprác�. Angelik� Ro�ov�


